
UCHWAŁA NR 32/15 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 5 marca 2015 r. 
 
 

w sprawie nadania panu Kazimierzowi Bryndalowi Medalu „Za Zasługi dla Miasta Torunia” 
na wstędze. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) w związku z §§ 66 i 68 Statutu Gminy Miasta 
Toruń (uchwała nr 146/99 Rady Miasta Torunia z dnia 15 kwietnia 1999 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Gminy Miasta Toruń - Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2014 r. poz. 3228) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Nadaje się panu Kazimierzowi Bryndalowi Medal „Za Zasługi dla Miasta Torunia” 
na wstędze. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 
2014r. poz. 379 i poz. 1072. 


